
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804234

Prodej samostatného RD, 123 m2, Sviny (okres Tábor)

Prodej rodinného domu v Svinech
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889004 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sviny (okres Tábor)

Prodej rodinného domu v Svinech

Nabízíme k prodeji krásný rodinný dům 4+1 v malebné obci Sviny.
Nemovitost nabízí užitnou plochu 123 m? a plocha zahrady činí
rozlohou 1029m?, která vám zajistí dostatek prostoru dalšího využití
např. zahradničení či parkování a možnost kutilství ve vybavené
dílně na zahradě. Dům prošel nedávnou rekonstrukcí. Má nové
elektrické rozvody, nová plastová okna a novou prostornou kuchyň s
podlahami. Dům má možnost půdní vestavby a rozšířit tak další
prostory k bydlení. Vytápění je plynovým kotlem + ohřev vody. Další
možnost vytápění jsou krbová kamna která jsou součástí obývacího
pokoje a zajistí tak rodinnou pohodu a relax. Dům je napojen na
veřejný vodovod. K nemovitosti také nabízíme využití veškerého
příslušenství v posilovně v obci Sviny, které náleží majiteli.
Nemovitost je připravena k okamžitému nastěhování. Pokud hledáte
klidné bydlení a zároveň mít na dosah občanskou vybavenost, pak
tato nemovitost může být vaše nová adresa. Pro sjednání prohlídky
a dotazů nás neváhejte kontaktovat

CENA: (za nemovitost) 6 299 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1119

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804234

Prodej samostatného RD, 123 m2, Sviny (okres Tábor)

Topení Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 123

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Burgstaller Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2804234

Prodej samostatného RD, 123 m2, Sviny (okres Tábor)

3 / 3


